
AA
ClaveNo. Código Descripción

18 ACC Maleta 14"

17 ACC

15

16

947546

947547 RM18-MOTB-1

Tuerca M411 947545 R11-MAX-20R

12

Tornillo cabeza Phillips M6x20

Broquero

Ensamble de caja de engranes

Juego de carcasas

Tornillo cabeza Phillips M3x14

Ensamble de interruptor

Interruptor

Tarjeta electrónica

Conector rápido

Botón de cambios

Seguro de cubierta de cambios

Pantalla de luz

1 947535 R1-MAX-20R

R2-MAX-20R

ACC

Cubierta de cambios

2 947536

R3-MAX-20R947537

R4-MAX-20R947538

R5-MAX-20R947539

3

4

5

6

7

7.1

7.2

7.3

8

9

10

947540

947541

947544

13 ACC

14

ACC

R6-MAX-20R

ACC

R7-MAX-20R

ACC

R10-MAX-20R

ACC

R16-MAX-20R

Tornillo cabeza Phillips M3x16

Cargador de batería

Batería 20 V, 2Ah

Tapa trasera

Hebilla colgante

Tornillo cabeza Phillips M4x16

947542 R8-MAX-20R

947543 R9-MAX-20R

Rotomartillo y destornillador inalámbrico 20V, sin carbones Código: 102235 Clave: MAXCOM-20

MAX-20R

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

14

15

16

5

11

6



B

Rotomartillo y destornillador inalámbrico 20V, sin carbones Código: 102235 Clave: MAXCOM-20

B
ClaveNo. Código Descripción

21 ACC Cargador de batería 

20 947490 R20-MAX-20D Tornillo cabeza Phillips ST4*18

19 ACC

17

18

947488

947489 R18-MAX-20D

Cubierta trasera13 947484 R13-MAX-20D

14

Ensamble de caja de
engranes con rotor

Cubierta para luz

Cubierta indicadora

Botón  de ajuste

Campo del motor

Interruptor con indicador de luz

Barra de cambio de sentido

Juego de carcasas

Tuerca

Gancho para colgar

Tornillo cabeza Phillips M4x16

1 947474 R1-MAX-20D

R8-MAX-20D

Placa de aislamiento

R2-MAX-20D947475

R3-MAX-20D947476

R4-MAX-20D947477

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

947478

947479

947480

947481

947482

15 947486 R15-MAX-20D

16

947485

947487

R9-MAX-20D

R5-MAX-20D

R14-MAX-20D

R6-MAX-20D

R7-MAX-20D

ACC

R16-MAX-20D

R17-MAX-20D

Anillo de goma

Batería

Tornillo cabeza Phillips ST 3x14

Cubierta decorativa

Placa de circuito

Conexión rápida

947483 R10-MAX-20D

ACC

22 ACC Maleta 12"

MAX-20D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

20

10

13

14

15

16

16

18

19
17


